
SMLOUVA o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb 

uzavřena níže uvedeného dny, měsíce a roku mezi stranami 

 

 

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace  

Křižíkova 106/15, 612 00  Brno  

IČO:  00219321    DIČ: CZ 00219321   

zastoupena: Ing. Milanem Chylíkem 

(dále jen objednatel) 

Kontakt: 

 

a 

 

K&K Royal Gastro s.r.o. 

Ostopovická 474/36 

664 41 Troubsko 

Zastoupena: Jakubem Kotolem, Jiřím Koliášem 

IČO : 07444206,  DIČ : CZ 07444206 

Adresa Provozovny :  Rekreační středisko POD TEMPLŠTÝNEM 

Biskoupky 664 91 

 

(dále jen ubytovatel) 

(dále jen též smluvní strany) 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Ubytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, stravování a další služby 

v rozsahu uvedeném v této smlouvě za účelem pořádání adaptačního kurzu pro 1. ročníky objednatelem. 

Objednatel se zavazuje ubytovateli zaplatit za tyto služby sjednanou cenu. 
 

1. Místo pobytu: Rekreační středisko POD TEMPLŠTÝNEM, 664 91 Biskoupky 

2.         Termín pobytu: pondělí 02.09.2024 - pátek 06.09.2024 (2 turnusy: pondělí – středa, středa – pátek)                 
3. Počet účastníků: 360 žáků včetně pedagogického dozoru (tj. 180 účastníků na každý turnus). Počet 

ubytovaných je možno ze strany objednatele upřesnit dle konkrétní situace na straně objednatele. 
4. Stravovaní: Plná penze (snídaně, oběd, večeře, druhá večeře – špekáčky), pitný režim. Stravování dětí 

se řídí platnou vyhláškou ve znění pozdějších předpisů. 
5. Ubytování: v chatkách (zvlášť chlapci a zvlášť děvčata) 
6. Doprava: vlastní 
 

 

 



II.  Cenová ujednání 
 

1. Cena za pobyt činí včetně DPH  680 Kč za osobu/den a zahrnuje ubytování, plnou penzi včetně 
celodenního pitného režimu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny bude provedena takto: 
- záloha 50% po uzavření smlouvy, na základě faktury ubytovatele, zálohovou fakturu vystaví 
ubytovatel se splatností  19.07.2024 a zašle na fakturační e-mail objednatele: 

- doplatek na základě konečné faktury ubytovatele, po absolvování pobytu, vyúčtování dle 
skutečného počtu osob. 

 

 

 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Ubytovatel je povinen: 

1. Poskytnout objednateli ubytovací, stravovací a další služby v zařízení uvedeném v článku I. smlouvy, 
jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor, zařízení a služeb (programu) k řádnému 
zabezpečení projektu pobytu. 

2. Odevzdat objednateli prostory jemu vyhrazené k obývání, stravování a vyúčtování ve stavu způsobilém 
pro řádné využívání. 

3. Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem a předpisů. 
Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovatele. 

4. Ubytovatel prohlašuje, že je oprávněn ubytovací rekreační středisko POD TEMPLŠTÝNEM provozovat 

pro zotavovací akce ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., v pozdějších zněních a úpravách (dále jen 
,,zákon“) a vyhlášky č. 106/2001 Sb., v pozdějších zněních a úpravách (dále jen ,,vyhláška“) a zajistit 
v něm v tomto smyslu přechodné ubytování, stravování a další služby pro objednatele. 

5. Poučit účastníky o BOZP a požární ochraně v ubytovacím zařízení. Ubytovatel se touto smlouvou 
zavazuje, že bude pro všechny osoby zdržující se v prostorách rekreačního střediska zajišťovat BOZP a 
PO dle platných právních předpisů. 

 

Objednatel je povinen: 

1. Zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě. 
2. Dodržovat platný vnitřní řád ubytovatele. 
3. Užívat prostory jemu vyhrazené smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele 

provádět žádné změny. 
4. Po skončení pobytu předat ubytovateli všechny užívané prostory a věci, které užíval ve stavu, v jakém 

je převzal. 
5. Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovatele způsobenou prokazatelně jeho účastníky. 
6. Ubytované osoby jsou povinny dodržovat obecně závazné právní předpisy, týkající se požární ochrany, 

ochrany životního prostředí, hygienické předpisy. Za proškolení osob v tomto směru odpovídá 
objednatel. 

 

Speciální ujednání: Objednatel si zajišťuje na vlastní náklady přepravu na místo samé a zpět. 

K žádosti objednatele (stačí emailem) zaslané ubytovateli nejpozději do 23.8.2024 zašle ubytovatel objednateli 
jídelníček ke schválení. Objednatel do 16.8.2024 nahlásí požadavky na speciální úpravy pokrmů (bezlepkové 
děti apod.)  

 

 



IV. Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá dle občanského zákoníku. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné 
pouze se souhlasem obou stran a to písemným dodatkem. 

2. Ubytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jestliže objednatel v zařízení i 
přes prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající ze smlouvy. 

3. Objednatel může od smlouvy odstoupit uplynutím sjednané doby v případě podstatného porušení této 
smlouvy ubytovatelem. 

4. Reklamace 

V případě reklamací je objednatel povinen reklamovat ihned, na místě samém nebo v průběhu pobytu 
na spojení ubytovatele uvedeném v této smlouvě s tím, že ubytovatel 
- zjedná nápravu ihned na místě, tam kde je možné, nebo 

- není-li možné zjednat nápravu na místě, vyřeší reklamaci nejpozději do 30 dnů po ukončení pobytu. 
5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují své podpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv a podpisy smluvními 
stranami. 

 

 

 

 

 

 

V Brně  

 

 

 

 

Za ubytovatele                                                                                                               Za objednatele 

                                                                                                                                         Ing. Milan Chylík, ředitel 

 

      

 

                                                                                                                             

  


